1

证券代码：600558      证券简称：大西洋     公告编号：临2025-02号

四川大西洋焊接材料股份有限公司

关于聘任副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川大西洋焊接材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025

年 1 月 20 日召开第五届董事会第八十四次会议，审议通过公司《关

于聘任副总经理的议案》。详情请见同日刊登在《中国证券报》《上海

证券报》《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的

《大西洋第五届董事会第八十四次会议决议公告》。

为完善公司治理结构，提高公司管理水平及工作效率，根据《公

司法》和公司《章程》的有关规定，经公司第五届董事会提名委员会

审查，公司董事会认真审议，一致同意聘任马博强先生担任公司副总

经理，任期自公司董事会审议通过之日起至第五届董事会届满之日止。

马博强先生个人简历详见附件。

特此公告。

四川大西洋焊接材料股份有限公司

董  事  会

                          2025 年 1 月 21 日

 2

附件：

马博强先生简历

马博强，男，汉族，1982 年出生，研究生学历。曾任自贡市贡

井区艾叶镇人民政府科员，自贡市经济和信息化委员会民营经济服务

科副科长、办公室副主任、盐化医药科科长 、中小企业科科长， 自

贡市非公经济工作委员会非公企业党建办主任，自贡市无线电管理办

公室副主任，自贡市经济和信息化局企业科科长、信息产业科科长、

总工程师。